
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 03 вересня 2021 року м. Бережани № 269 

 

Про проведення службового розслідування 

 
 

Беручи до уваги факт невиконання посадовими особами Відділу освіти, 

молоді і спорту та адміністрації Бережанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №3 пункту 9 рішення виконавчого комітету міської ради №156 від 

13.05.2021 року «Про затвердження перспективної мережі розвитку закладів 

освіти Бережанської міської територіальної громади на 2021-2022 навчальний 

рік», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Доручити міському голові м. Бережани Ростиславу Бортнику створити 

комісію для проведення службового розслідування щодо дій посадових 

осіб Відділу освіти, молоді і спорту та адміністрації Бережанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 на предмет невиконання п. 9 

рішення виконавчого комітету міської ради №156 від 13.05.2021 року «Про 

затвердження перспективної мережі розвитку закладів освіти Бережанської 

міської територіальної громади на 2021-2022 навчальний рік». 

2. З результатами службового розслідування ознайомити членів виконавчого 

комітету міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити міському голові 

Ростиславу Бортнику. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


